
Téma
6 Královny českého práva nalezeny

7 Přehled významných právniček 2019

14 ROZHOVOR - Marie Chatardová: Úspěchu jsem dosáhla díky 
své rodině

18 SPECIÁLNÍ PŘÍLOHA - Listopad patří už popáté ženám 
v právu

Byznys:
40 Výpočet dovolené se změní, má pomoci zkráceným úvazkům

44 PRO A PROTI - Může být cestou z dluhů prospěšná práce?

46 KOMENTÁŘ - Stěhování podniků do Česka je ze světa snazší 
než z Evropy

Escpert
48 Jak využít compliance v soutěžním právu 

52 Jak se vyhnout úpadku přes negativní domněnku 

54 Úskalí dohody při vypořádání jmění manželů

56 JUDIKATURA

57 KOMENTÁR - Sedmdesát plus jeden

58 SPRÁVNÍ ZÁPISNÍK - Moderace trestů ve správním soudnictví

61 KOMENTÁR - Diskriminace se v Česku stále vyplácí

62 Digitální ústava změní způsob komunikace s úřady

Společnost
68 30 LET SVOBODY - U soudu byl obhájce níž než prokurátor,

rovnost přinesla až revoluce

70 30 LET SVOBODY - Lubomír Müller: Pomáhám napravovat
staré křivdy

74 SOUDCŮV POHLED - Zákonodárce, který měl normy v úctě

76 SOUDNIČKA - Když chceš dědit, zajímej se

77 PERSONÁLIE

78 BALÍKOVA MOZAIKA - Kravín od Dientzenhofera

80 KNIŽNÍ NOVINKY » Dejte klientovi najevo účast, radí sociolog 
advokátům

RESPEKT К PRÁVU - Následujme Dagmar Burešovou82


